szian
Saving
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Saving
UT-FI
UT-PF
UT-PF
UT-PF
UT-PF
UT-PF
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UT-PF
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Waanuanniwel
sUIATULARUGALAUG LA FI1da(unn2u)
suAT Inawigaiad IR (NWI2U) -Subsription
suAgInanigiad I1Aa(Nn12U) -Redemption
suNATn&Nng g AR (NMI2U) -Subsription
sU1A3N&N5 Ina AR (UWIUU) -Redemption
FUNANTATIAGRLFEN AR (NUILU) -Subsription
sUNAITATIAARLFEN IR (NKW12U) -Redemption
SUNAITULARUALAUG LA INAR(NANU) -Subsription
suAsLAUALaUG L1ENE AN U) -Redemption
SUNAITULAUALAUG LA A 1Aa(NKIY) -Dividend
FUIATULAUGALAUG LEE I1dR(NKN2U) -Dividend
suUNATNFY Ine AR (NMI2U) -Subsription
suIA1snd Ine 14a(N112AU) -Redemption
FUIANTATILNN AR (NKILU) -Subsription
FUIAITATILNNW AR (UWI2U) -Redemption
sUIATARAT
navnutlanmsinasunwas
AAINUTNUANTATLEaFIMTUNSNE CPNFIma 1n5n (CPNRF)
naINUNUaFIMIUNINEaLar&Nan1sidna&asiil (DTCPF)
ARINUNUANEAITLEaFIMTUNSNETARE (GOLDPF)
NaINUNUINENsLEaFInITUNSNdRUNTURNE (SPF)
naINUNUaFIVUNTNGlnaau (TFUND)

NAINUNUAFIVTUNTNELRLINENITEUNATA Tadd 1A Tnsn (TLGF)

nasuNNadIMBNNINELarANEshduuanatia whldan ulanaiuauduwisiand Wus (WHAPF)
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snautndn/
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14,510,993.68
11,549,883.73
17,609.86
12,824,100.00
9,098.12
15,900.00
10,850.40
50,571,628.54
222,717.01
1,830,486.75
14,500.00
1,032,200.00
2,218.30
8,057,400.00
64,236.56
344,294.09
38,097,160.12
17,081,000.00
4,803,750.00
133,900.00
110,600.00
273,866.50

130,735,870.10

1,210,950.00

293,525,213.76




