บริษัทหลักทรัพย์จัดการกองทุน แลนด์ แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด รายงานการลงทุนของบริษัทจัดการ สิ้นสุด ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2557

ข้อมูลการลงทุน

ประเภท	ขอมูลการลงทุน ผู้ออกหลักทรัพย์	ราคาหน้าตั๋ว/ มูลค่าเงินลงทุน
Saving	ธนาคารแลนด์แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด(มหาชน)	14,510,993.68
Current	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน) -Subsription	11,549,883.73
Current	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน) -Redemption	17,609.86
Current	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด(มหาชน) -Subsription	12,824,100.00
Current	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด(มหาชน) -Redemption	9,098.12
Current	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด(มหาชน) -Subsription	15,900.00
Current	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด(มหาชน) -Redemption	10,850.40
Current	ธนาคารแลนด์แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด(มหาชน) -Subsription	50,571,628.54
Current	ธนาคารแลนด์แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด(มหาชน) -Redemption	222,717.01
Current	ธนาคารแลนด์แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด(มหาชน) -Dividend	1,830,486.75
Current	ธนาคารแลนด์แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด(มหาชน) -Dividend	14,500.00
Current	ธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน) -Subsription	1,032,200.00
Current	ธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน) -Redemption	2,218.30
Current	ธนาคารกรุงเทพ จำกัด(มหาชน) -Subsription	8,057,400.00
Current	ธนาคารกรุงเทพ จำกัด(มหาชน) -Redemption	64,236.56
Saving	ธนาคารดอยช์	344,294.09
UT-FI	กองทุนเปิดทหารไทยธนพลัส	38,097,160.12
UT-PF	กองทุนรวมสิทธิการเข่าอสังหาริมทรัพย์ CPN รีเทล โกรท (CPNRF)	17,081,000.00
UT-PF	กองทุนรวมอสังหาริมทรัพย์และสิทธิการเช่าดุสิตธานี (DTCPF)	4,803,750.00
UT-PF	กองทุนรวมสิทธิการเข่าอสังหาริมทรัพย์โกลด์ (GOLDPF)	133,900.00
UT-PF	กองทุนรวมสิทธิการเช่าอสังหาริมทรัพย์สนามบินสมุย (SPF)	110,600.00
UT-PF	กองทุนรวมอสังหาริมทรัพย์ไทคอน (TFUND)	273,866.50
UT-PF	กองทุนรวมอสังหาริมทรัพย์และสิทธิการเช่าเทสโก้ โลดัส รีเทล โกรท (TLGF)	130,735,870.10
UT-PF	กองทุนรวมอสังหาริมทรัพย์และสิทธิการเช่าดับบลิวเอชเอ พรีเมี่ยม แฟคทอรี่แอนด์แวร์เฮ้าส์ ฟันด์ (WHAPF) _	1,210,950.00
	มูลค่าเงินลงทุนรวม =	293,525,213.76